
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

     № 189
04.12.2023 року
м.Бібрка
Про визначення та погодження об’єктів та видів 
громадських робіт, які відбуватимуть неповнолітні засуджені  
на території Бібрської міської територіальної громади у 2024 році

     Розглянувши лист начальника  Львівського районного сектору №2 філії  Державної
установи  “Центр  пробації”  у  Львівській  області В.Підківки  №947  від  08.11.2023  року
щодо визначення та погодження з Уповноваженим органом з питань пробації  переліку
об’єктів  та  переліку  видів  робіт,  на  яких  неповнолітні  засуджені  громадяни  будуть
відбувати громадські роботи на території Бібрської міської територіальної громади у 2024
році та,  керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити перелік об’єктів та видів громадських робіт,  які відбуватимуть неповнолітні
засуджені  на  території  Бібрської  міської  територіальної  громади  у  2024  році  (згідно  з
додатком №1 від 04.12.2023 року).

2. Даний перелік погодити з  Львівським районним сектором №2 філії Державної установи
“Центр пробації” у Львівській області.

3. Рішення  виконавчого  комітету  та  перелік  об’єктів  та  видів  громадських  робіт,  які
відбуватимуть  неповнолітні  засуджені  на  території  Бібрської  міської територіальної
громади у  2024 році  надіслати до  Львівського районного  сектору  №2 філії  Державної
установи “Центр пробації” у Львівській області.

4. Рішення  виконавчого  комітету  та  перелік  об’єктів  та  видів  громадських  робіт,  які
відбуватимуть  неповнолітні  засуджені  на  території  Бібрської  міської  територіальної
громади у 2024 році надіслати старостам відповідних сіл, які увійшли до складу Бібрської
міської ради.

5. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

        
      Бібрський міський голова                                          Роман ГРИНУС



ПОГОДЖЕНО              Додаток № 1
Начальник Львівського районного сектору №2              до рішення виконавчого комітету
філії Державної установи Бібрської міської ради
“Центр пробації” у Львівській області № 189 від “04” грудня 2023 року

                                                                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО
_____________________ Віталій ПІДКІВКА рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
“___” _________ 2023р. № 189 від “04” грудня 2023 року

ПЕРЕЛІК
об’єктів та видів робіт для відпрацювання громадських робіт неповнолітніми
засудженими, які урахували б інтереси неповнолітніх і сприяли їх соціальній

адаптації та реабілітації у Бібрській міській  територіальній громаді у 2024 році

Перелік об’єктів Види громадських та суспільно корисних робіт

1. Бібрський опорний ліцей імені 
Уляни Кравченко. 

2. Новострілищанський опорний 
ліцей імені Миколи Лебедя.

3. Свірзький ліцей Бібрської 
міської ради.

4. Романівський ліцей Бібрської 
міської ради.

5. Великоглібовицький ліцей 
Бібрської міської ради.

6. Комунальний заклад “Публічна
бібліотека” Бібрської міської 
ради та підпорядковані філії.

7. Народний дім міста Бібрки 
львівської області.

8. Народний дім с.Романів

9. Народний дім с.Трибоківці

10. Відділення стаціонарного 
догляду КЗ “Центр надання 
соціальних послуг” смт.Нові 
Стрілища.

- прибирання приміщень та територій;

- складання і сортування книг;

- ремонт пошкоджених книг;

- очистка та прибирання стелажів;

- підготовка декорацій до вистав;

- участь у соціально-виховних та культурно-просвітницьких
заходах  (участь  у  виставах,  заходах  з  нагоди  державних
свят та інше);

- допомога людям похилого віку;

- прибирання території (доріжки) парків, скверів та зелених
зон;

- інші роботи, які мають соціально-виховну направленість.

Бібрський міський голова Роман ГРИНУС


